1

股票代码：600028          股票简称：中国石化     公告编号：2021-24

中国石油化工股份有限公司

关联交易交割公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国石油化工股份有限公司（简称“本公司”）及其子公司拟分别购买股权

或非股权类资产，具体内容详见本公司于 2021 年 3 月 29 日披露的《关联交易公

告》（公告编号：2021-12）。除非本公告另有说明，本公告所用词语的涵义与《关

联交易公告》中该等词语的涵义相同。

截至本公告日，本次交易的协议约定的交割先决条件均已得到满足，标的资

产对应的所有权、义务、责任和风险已转移至买方。

特此公告。

承董事会命

副总裁、董事会秘书

黄文生

2021 年 7 月 1 日